1.914,00Grevillea robusta

177,00Lophozonia spp

2.518,00Cedrela spp

177,00Austrocedrus chilensis

295,00Araucaria angustifolia

8.393,00Toona cilata

1.914,00Pseudotzuga

707,00Melia azedarach var. Gigantea

4,00Viveros  producción anual inferior a DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (250.000) plantines (Categoría J)

5,00Viveros  producción anual superior a DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (250.000) plantines (Categoría J)

PLANTINES FORESTALES POR UNIDAD

I N S T I T U T O  N A C I O N A L  D E  S E M I L L A S